
 

 

VILNIAUS UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO SENATO 2016 M. RUGSĖJO 20 D. NUTARIMO NR.  

S-2016-8-11 „DĖL ATNAUJINTŲ SENATO KOMISIJŲ IR KOMITETŲ SUDĖČIŲ 

TVIRTINIMO“ PAKEITIMO IR VILNIAUS UNIVERSITETO SENATO 2019 M. 

BALANDŽIO 16 D. NUTARIMO NR. SPN-26 „DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO 

CENTRINĖS RINKIMŲ KOMISIJOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIU GALIOS 

 

 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 32 straipsniu bei 33 straipsnio 1 dalies 14 ir 26 

punktais, Vilniaus universiteto senatas n u t a r i a: 

1. Pakeisti Vilniaus universiteto senato 2016 m. rugsėjo 20 d. nutarimo Nr. S-2016-8-11 „Dėl 

atnaujintų Senato komisijų ir komitetų sudėčių tvirtinimo“ (Senato 2017 m. lapkričio 21 d. nutarimo Nr. 

S-2017-11-13 redakcija) 1 punktą ir išdėstyti jį taip:  

„1. Patvirtinti atnaujintas Vilniaus universiteto senato (toliau – Senatas) komitetų ir komisijų 

sudėtis: 

1.1. Mokslo komitetas: 

1.1.1. Senato nariai – kamieninių akademinių padalinių dėstytojai ar mokslo (meno) darbuotojai: 

1.1.1.1. prof. dr. Darijus Veteikis (Chemijos ir geomokslų fakultetas), komiteto pirmininkas; 

1.1.1.2. doc. dr. Jurgis Pakerys (Filologijos fakultetas), komiteto pirmininko pavaduotojas; 

1.1.1.3. prof. dr. Artūras Katelnikovas (Chemijos ir geomokslų fakultetas); 

1.1.1.4. prof. habil. dr. Zita Aušrelė Kučinskienė (Medicinos fakultetas); 

1.1.1.5. doc. dr. Aidas Matijošius (Fizikos fakultetas);  

1.1.1.6. vyriaus. m. d. dr. Rūta Navakauskienė (Gyvybės mokslų centras); 

1.1.1.7. prof. dr. Ainė Ramonaitė (Tarptautinių santykių ir politikos mokslų institutas); 

1.1.1.8. prof. dr. Julius Žilinskas (Matematikos ir informatikos fakultetas); 

1.1.1.9. Vyr. m. d. dr. Česlovas Venclovas (Gyvybės mokslų centras); 

1.1.2. Vilniaus universiteto Studentų atstovybės (toliau – Studentų atstovybė) nustatytas skaičius 

Senato narių – studentų atstovų, paskirtų į Mokslo komitetą Studentų atstovybės nustatyta tvarka. 

1.2. Studijų komitetas: 

1.2.1. Senato nariai – kamieninių akademinių padalinių dėstytojai ar mokslo (meno) darbuotojai: 

1.2.1.1. doc. dr. Renata Matkevičienė (Komunikacijos fakultetas), komiteto pirmininkė; 

1.2.1.2. prof. dr. Rimvydas Skyrius (Ekonomikos ir verslo administravimo fakultetas), komiteto 

pirmininko pavaduotojas; 

1.2.1.3. doc. dr. Eglė Lastauskienė (Gyvybės mokslų centras); 

1.2.1.4. doc. dr. Martynas Manstavičius (Matematikos ir informatikos fakultetas); 

1.2.1.5. prof. dr. Viktoras Masevičius (Chemijos ir geomokslų fakultetas); 

1.2.1.6. prof. dr. Jonas Prapiestis (Teisės fakultetas); 

1.2.1.7. prof. dr. Saulius Ročka (Medicinos fakultetas); 

1.2.1.8. doc. dr. Vytautas Evaldas Rudžionis (Kauno fakultetas); 

1.2.1.9. doc. dr. Nerijus Šepetys (Istorijos fakultetas); 

Elektroninio dokumento nuorašas



1.2.2. Studentų atstovybės nustatytas skaičius Senato narių – studentų atstovų, paskirtų į Studijų 

komitetą Studentų atstovybės nustatyta tvarka. 

1.3. Kokybės ir plėtros komitetas: 

1.3.1. Senato nariai – kamieninių akademinių padalinių dėstytojai ar mokslo (meno) darbuotojai: 

1.3.1.1. prof. habil. dr. Gintautas Tamulaitis (Fizikos fakultetas), komiteto pirmininkas; 

1.3.1.2. prof. dr. Virginija Jurėnienė (Kauno fakultetas), komiteto pirmininko pavaduotoja; 

1.3.1.3. prof. dr. Zenonas Butkus (Istorijos fakultetas); 

1.3.1.4. prof. dr. Eugenijus Gefenas (Medicinos fakultetas); 

1.3.1.5. doc. dr. Antanas Kairys (Filosofijos fakultetas); 

1.3.1.6. prof. dr. Romas Lazutka (Ekonomikos ir verslo administravimo fakultetas); 

1.3.1.7. doc. dr. Jurgita Paužaitė-Kulvinskienė (Teisės fakultetas); 

1.3.1.8. doc. dr. Nerija Putinaitė (Tarptautinių santykių ir politikos mokslų institutas); 

1.3.1.9. vyresn. m. d. dr. Vytautas Smirnovas (Gyvybės mokslų centras); 

1.3.1.10. prof. dr. Rimantas Vaicekauskas (Matematikos ir informatikos fakultetas); 

1.3.2. Studentų atstovybės nustatytas skaičius Senato narių – studentų atstovų, paskirtų į 

komitetą Studentų atstovybės nustatyta tvarka. 

1.4. Centrinė rinkimų komisija: 

1.4.1. Komisijos nariai – Universiteto dėstytojai ir mokslo (meno) darbuotojai: 

1.4.1.1. doc. dr. Haroldas Šinkūnas (Teisės fakultetas), komisijos pirmininkas; 

1.4.1.2. doc. dr. Rūta Levulienė (Matematikos ir informatikos fakultetas), komiteto pirmininko 

pavaduotoja; 

1.4.1.3.  prof. dr. Aidas Alaburda (Gyvybės mokslų centras); 

1.4.1.4. prof. dr. Egidijus Anisimovas (Fizikos fakultetas); 

1.4.1.5. doc. dr. Arūnas Barkus (Medicinos fakultetas); 

1.4.1.6. doc. dr. Viktorija Makarova (Filologijos fakultetas); 

1.4.1.7. doc. dr. Vilmantė Pakalniškienė (Filosofijos fakultetas); 

1.4.1.8. dr. Linas Tarasonis (Ekonomikos ir verslo administravimo fakultetas); 

1.4.2. Vienas komisijos narys, skiriamas iš  Universiteto studentų atstovų Studentų atstovybės 

nustatyta tvarka. 

1.5. Centrinė ginčų nagrinėjimo komisija: 

1.5.1. Komisijos nariai – Universiteto dėstytojai ir mokslo (meno) darbuotojai: 

1.5.1.1. lekt. dr. Arnas Paliukėnas (Teisės fakultetas), komisijos pirmininkas; 

1.5.1.2. prof. dr. Arūnas Kučinskas (Fizikos fakultetas); 

1.5.1.3. doc. dr. Regina Prapiestienė (Chemijos ir geomokslų fakultetas); 

1.5.2. Trys komisijos nariai, skiriami iš Universiteto studentų atstovų Studentų atstovybės 

nustatyta tvarka. 

1.6. Akademinio protokolo komisija: 

1.6.1. Komisijos nariai – Universiteto dėstytojai ir mokslo (meno) darbuotojai bei Centrinės 

administracijos darbuotojai: 

1.6.1.1. dr. Loreta Skurvydaitė (Istorijos fakultetas), komisijos pirmininkė; 

1.6.1.2. Nijolė Bulotaitė (Biblioteka);  

1.5.1.3. doc. dr. Jonas Dagys (Filosofijos fakultetas); 

1.6.1.4. Linas Gelūnas (Centrinė administracija); 

1.6.1.5. doc. dr. Liudas Jovaiša (Istorijos fakultetas); 

1.6.1.6. Edita Kirlytė (Centrinė administracija); 

1.6.1.7. prof. dr. Andrius Vaišnys (Komunikacijos fakultetas); 

1.6.1.8. doc. dr. Tomas Veteikis (Filologijos fakultetas); 

1.6.2. Vienas komisijos narys, skiriamas iš Universiteto studentų atstovų Studentų atstovybės 

nustatyta tvarka. 

1.7. Emeritūros, afiliacijos ir garbės vardų komisija: 

1.7.1. Komisijos nariai ex officio: 

1.7.1.1. prof. dr. Darius Abramavičius (Fizikos fakultetas), Senato pirmininko pavaduotojas, 

Komisijos pirmininkas ex officio ; 



1.7.1.2. Rektorius; 

1.7.1.3. Mokslo prorektorius; 

1.7.1.4. Senato Studijų komiteto pirmininkas; 

1.7.1.5. Senato Mokslo komiteto pirmininkas; 

1.7.1.6. Senato Kokybės ir plėtros komiteto pirmininkas; 

1.7.2. Komisijos nariai – mokslo (meno) sričių atstovai: 

1.7.2.1. prof. dr. Zenonas Butkus (Humanitariniai mokslai); 

1.7.2.2. prof. dr. Artūras Katelnikovas (Fiziniai mokslai); 

1.7.2.3. vyr. m. d. dr. Rūta Navakauskienė (Biomedicinos mokslai); 

1.7.2.4. prof. dr. Jonas Prapiestis (Socialiniai mokslai); 

1.7.3. Vienas komisijos narys, skiriamas iš Universiteto studentų atstovų Studentų atstovybės 

nustatyta tvarka.“ 

2. pripažinti netekusiu galios Vilniaus universiteto senato 2019 m. balandžio 16 d. nutarimą Nr. 

SPN-26 „Dėl Vilniaus universiteto Centrinės rinkimų komisijos sudėties patvirtinimo“ su vėlesniais 

pakeitimais. 
 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus Universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO SENATO 2016 M. RUGSĖJO
20 D. NUTARIMO NR.
S-2016-8-11 „DĖL ATNAUJINTŲ SENATO KOMISIJŲ IR
KOMITETŲ SUDĖČIŲ TVIRTINIMO“ PAKEITIMO IR
VILNIAUS UNIVERSITETO SENATO 2019 M. BALANDŽIO
16 D. NUTARIMO NR. SPN-26 „DĖL VILNIAUS
UNIVERSITETO CENTRINĖS RINKIMŲ KOMISIJOS
SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU
GALIOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-09-28 Nr. SPN-52
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Pociūtė - Abukevičienė, Senato pirmininkė, Centrinė

administracija
Sertifikatas išduotas DAINORA,POCIŪTĖ-ABUKEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-09-28 16:17:16 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-09-28 16:17:38 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-19 11:18:47 – 2025-02-17 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2018-12-27 14:18:54 iki 2021-12-26 14:18:54

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.33

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-09-28
16:17:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-09-28 16:17:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


